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Erftstadt Bf » Liblar » Kierdorf » Tiirnich » Frechen Rathaus

Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH FahrgastCenter Frechen %, (022 34) 18 06-0 www.revg.de

giiltig ab 01.01.2019

montags - freitags samstags
Fahrtnummer | 1 3 5 7 9 11 113 [ 15 | 17 | 19 | 21 | 23 | 25 | 27 |1001{1003|1005/1007{1009{1011|1013[{1015|1017(1019
Verkehrsbeschrankungen

Anmerkungen
Koln Dom/Hbf7 H474 0@  ab| 511 e11| 7.21] 8.21] 9.21{10.21|11.21]12.21]13.21 1421 1521 16.21 [ 17.201 18.21| 7.21] 8.21| 9.21[10.21|11.21[ 1421|1521 16.21[17.21]18.21
Erftstadt Bf DB) an| 534| 6.34| 7.44| 8.43| 9.43(10.43|11.43|12.43(13.43|14.43|15.43|16.43|17.43|18.43| 7.44| 8.43| 9.43|10.43|11.43|14.43|15.43|16.43|17.43]|18.43
Erftstadt Bf B DB ab| 5.48( 6.48| 7.48| 8.48| 9.48(10.48(11.48 (12.48|13.48(14.48(15.48|16.48|17.48|18.48| 7.48 | 8.48| 9.48(10.48 (11.48 (14.48|15.48|16.48 |17.48 [18.48
Liblar Am Vogelsang 5.49( 6.49| 7.49| 8.49( 9.49|10.49(11.49(12.49|13.49|14.49|15.49 (16.49|17.49 [18.49| 7.49| 8.49| 9.49|10.49 (11.49|14.49 (15.49|16.49|17.49 [18.49
Liblar Schlunkweg 5.50| 6.50| 7.50| 8.50| 9.50|10.50 {11.50{12.50 [13.50 [14.50|15.50 [16.50[17.50 |18.50| 7.50| 8.50| 9.50{10.50|11.50 [14.50{15.50 [16.50 [17.50 |18.50
Liblar Theodor-Heuss-StraBe 5.51( 6.51| 7.51| 851 9.51]10.51 11.51 |12.51|13.51|14.51 |15.51 [16.51 |17.51 [18.51| 7.51| 8.51| 9.51|10.51 [11.51|14.51 [15.51 |16.51 |17.51 [18.51
Liblar ErftstadtCenter 5.53| 6.53| 7.53| 8.53| 9.53]10.53(11.53(12.53|13.53|14.53|15.53 (16.53|17.53[18.53| 7.53| 8.53| 9.53|10.53 {11.53|14.53|15.53 (16.5317.53 [18.53
Liblar Frauenthal 5.55| 6.55| 7.55| 8.55| 9.55|10.55[11.5512.55[13.55|14.55|15.55|16.55|17.55[18.55| 7.55| 8.55| 9.55[10.55|11.55|14.55[15.55|16.55[17.55|18.55
Liblar Kirche 5.56| 6.56| 7.56| 8.56| 9.56|10.56 [11.56 |12.56 [13.56 [14.56 |15.56 [16.56 [17.56 |18.56 | 7.56 | 8.56| 9.56 [10.56 |11.56 [14.56 {15.56 |16.56 [17.56 |18.56
Liblar Friedhof 5.57| 6.57| 7.57| 8.57 9.57|10.57 [11.57 [12.57 |13.57 | 14.57 | 15.57 (16.57 |17.57 |18.57 | 7.57 | 8.57 | 9.57|10.57 [11.57 |14.57 |15.57 [16.57 |17.57 [18.57
Kéttingen Siid 5.59( 6.59| 7.59| 8.59( 9.59|10.59(11.59(12.59|13.5914.59]15.59 (16.59|17.59[18.59| 7.59| 8.59| 9.59|10.59 (11.59|14.59(15.59 [16.59|17.59 [18.59
Kottingen Mitte 6.00( 7.00| 8.00| 9.00(10.00|11.00{12.00(13.00|14.0015.00|16.00(17.00|18.00{19.00| 8.00| 9.0010.00|11.00(12.00|15.00|16.00 [17.00|18.00 [19.00
Kierdorf Siid 6.02( 7.02| 8.02| 9.02(10.02|11.02 {12.02 |13.02 |14.0215.02|16.02 {17.02|18.02 {19.02 | 8.02| 9.0210.02|11.02 {12.02|15.02 |16.02 [17.02 |18.02 {19.02
Kierdorf Mitte 6.04( 7.04| 8.04| 9.04(10.04]11.04{12.04 [13.04|14.04|15.04|16.04 (17.04)18.04 {19.04| 8.04| 9.04|10.04|11.04 ({12.04|15.04 |16.04 [17.04 |18.04 [19.04
Briiggen Am alten Bahnhof 6.06| 7.06| 8.06| 9.06(10.06|11.06|12.06|13.06|14.06|15.06|16.06|17.06|18.06|19.06| 8.06 | 9.06(10.06|11.06|12.06 |15.06 |16.06 |17.06 |18.06 |19.06
Briiggen Feuerwehr 6.08( 7.08| 8.08| 9.08(10.08|11.08{12.08(13.08|14.08|15.08|16.08 (17.08|18.08 [19.08 | 8.08 | 9.0810.08|11.08 {12.08|15.08 |16.08 [17.08 |18.08 [19.08
Briiggen Rodderweg 6.09( 7.09| 8.09| 9.09(10.09]11.09{12.09(13.09|14.0915.09|16.09 {17.0918.09(19.09| 8.09| 9.0910.09|11.09 {12.09|15.09|16.09 [17.09|18.09 [19.09
Balkhausen M.-Werner-StraBe 6.10( 7.10| 8.10| 9.10(10.10|11.10{12.10(13.10|14.1015.10|16.10 17.10|18.10 {19.10| 8.10| 9.10|10.10|11.10{12.10|15.10{16.10 17.10|18.10 [19.10
Balkhausen 6.1 7.11] 811 9.1 (1011|1111 [12.11{13.11 [14.11 [15.11{16.11 [17.11 [18.11 [19.11| 8.11] 9.11]10.11 [11.11{12.11 [15.11 [16.11 |17.11 [18.11 |19.11
Tiirnich Markt 6.12( 7.12| 8.12| 9.12(10.1211.12{12.12 13.12 |14.12|15.12|16.12 (17.12|18.12 {19.12| 8.12| 9.12|10.12|11.12 {12.12|15.12|16.12 [17.12 |18.12 [19.12
Tiirnich Rathaus 6.13| 7.13| 8.13| 9.13(10.13|11.13{12.13 [13.13|14.1315.13]16.13 (17.1318.13[19.13| 8.13| 9.13|10.13|11.13{12.1315.13|16.13 [17.13]18.13 [19.13
Tiirnich Heinkelstr. 6.14| 7.14| 8.14| 9.14|10.14|11.14|12.14|13.14 |14.14[15.14[16.14|17.14|18.14 |19.14| 8.14| 9.14(10.14[11.14(12.14(15.14(16.14|17.14|18.14 |19.14
Tiirnich Industriegebiet | 6.15( 7.15| 8.15| 9.15(10.15|11.15{12.15[13.15|14.15|15.15|16.15(17.15|18.15[19.15| 8.15| 9.15|10.15|11.15{12.15]15.15|16.15 [17.15]18.15 [19.15
Tiirnich Industriegebiet 11 6.16( 7.16| 8.16| 9.16(10.16|11.16 {12.16 [13.16 |14.16|15.16|16.16 (17.16|18.16 [19.16| 8.16| 9.16|10.16|11.16 (12.16|15.16 |16.16 [17.16 |18.16 [19.16
Tiirnich REVG Betriebshof 6.17| 7.17| 8.17| 9.17(10.17|11.17|12.17|13.17|14.17[15.1716.17|17.17|18.17{19.17| 8.17| 9.17(10.17[11.17[12.17[15.17[16.17{17.17 |18.17 |19.17
Tiirnich Netto Zentrallager 6.18( 7.18| 8.18| 9.18(10.18|11.18{12.18 (13.18|14.1815.18|16.18 (17.1818.18 [19.18| 8.18| 9.1810.18|11.18(12.18|15.18|16.18 [17.18|18.18 (19.18
Tiirnich Lidl Zentrallager 6.19( 7.19| 8.19] 9.19(10.19]11.19{12.19(13.19|14.1915.19|16.19(17.19]18.19(19.19| 8.19| 9.19]10.19|11.19(12.19]15.19(16.19[17.19]18.19 (19.19
Tiirnich Geigerstr. 6.20( 7.20| 8.20| 9.20(10.20|11.20{12.20 (13.20|14.2015.20|16.20 (17.2018.20 {19.20| 8.20| 9.2010.20|11.20{12.20|15.20 {16.20 [17.20|18.20 {19.20
Tiirnich Logistikpark 6.21| 7.21| 8.21| 9.21(10.21|11.21|12.2113.21|14.21[15.2116.21{17.21{18.21{19.21] 8.21| 9.21{10.21[11.21[12.21[15.21 [16.21 |17.21 |18.21 {19.21
Tiirnich Heisenbergstr. 6.22( 7.22| 8.22| 9.22(10.22|11.22 {12.22 13.22 |14.22|15.22|16.22 (17.22|18.22 |19.22 | 8.22| 9.22|10.22|11.22 (12.22|15.22 |16.22 17.22 |18.22 [19.22
Frechener Str. / B264 6.25( 7.25| 8.25| 9.25(10.25|11.25(12.25(13.25|14.2515.25|16.25 (17.25|18.25[19.25| 8.25| 9.25|10.25|11.25(12.25|15.25|16.25 [17.25]18.25 [19.25
Frechen Hubert-Prott-StraBe 6.29( 7.29| 8.29| 9.29(10.29|11.29(12.29(13.29|14.2915.29|16.29 (17.29|18.29(19.29 8.29| 9.29|10.29|11.29(12.29|15.29(16.29 |17.29|18.29 [19.29
Frechen Griiner Weg 6.30( 7.30| 8.30| 9.30(10.30|11.30{12.3013.30|14.3015.30|16.30(17.30|18.30{19.30| 8.30| 9.30/10.30|11.30{12.30|15.30{16.30 [17.30|18.30 {19.30
Frechen Rath 5 an| 6.33| 7.33| 8.33| 9.33(10.3311.33|12.33[13.3314.3315.33|16.33[17.3318.33[19.33| 8.33| 9.3310.33|11.33[12.3315.33[16.33 [17.3318.33 [19.33
Frechen Rathaus/ 7 ab| 6.47] 737 8.47| 9.47(10.47|11.47(12.47(13.47(14.47] 15.47|16.47(17.37] 18.47]19.47
Neumarkt [1] an| 7.28| 8.08| 9.18[10.18(11.18] 12.18| 13.18| 14.18| 15.18| 16.18| 17.18| 18.18| 19.18 | 20.18

A Schlaue Nummer fiir Bus & Bahn 0 180 6 50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!



977 ; Frechen Rathaus » Tiirnich » Kierdorf » Liblar » Erftstadt Bf

Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH FahrgastCenter Frechen & (022 34) 18 06-0 www.revg.de giiltig ab 01.01.2019
montags - freitags samstags
Fahrtnummer | 2 4 6 8 [ 10 |12 [ 14|16 |18 |20 |22 |24 |26 | 28 | 30 | 32 |1002{1004/1006{1008{1010{1012{1014|1016{1018{1020
Verkehrsbeschrankungen

Anmerkungen
Neumarkt/ 7 8] ab 527| 6.23| 7.23| 823| 9.23|10.23(11.23|12.23|13.23(14.23|15.23(16.23| 17.23(18.23| 19.23| 6.44| 7.44| 8.44| 9.44(10.44(12.44|13.44|14.44(15.44|16.44
Frechen Rathaus an 5.56| 6.54| 7.54| 8.54| 9.54|10.54|11.54)|12.54|13.54|14.54| 15.54|16.54| 17.54| 18.54| 19.54| 7.12| 8.12)| 9.12|10.12|11.12[13.12| 14.12| 15.12[ 16.12]| 17.12
Frechen Rathaus 9 ab| 5.39| 5.58| 6.58 | 7.58 | 8.58| 9.58(10.58 [11.5812.5813.58|14.58 {15.58 (16.58|17.58 [18.58 [19.58 | 7.28| 8.28| 9.28{10.28 (11.2813.28|14.28(15.28 (16.28 [17.28
Frechen Griiner Weg 5.40( 5.59| 6.59| 7.59 8.59| 9.59(10.59|11.59(12.59|13.59|14.59 [15.59|16.59 [17.59|18.59(19.59| 7.29| 8.29( 9.2910.29|11.2913.29(14.29[15.29|16.29 [17.29
Frechen Hubert-Prott-StraBe 5.41( 6.00| 7.00| 8.00( 9.00|10.00(11.00|12.00{13.0014.00|15.00 {16.00|17.00(18.00|19.00{20.00| 7.30| 8.30( 9.30/10.30{11.30|13.30{14.30(15.30|16.30 {17.30
Frechener Str. / B264 5.45( 6.04| 7.04| 8.04( 9.04)10.04(11.04|12.04(13.04|14.04|15.04 (16.04|17.04(18.04|19.04 (20.04| 7.34| 8.34( 9.34|10.34|11.34|13.34(14.34|15.34|16.34 (17.34
Turnich REVG Betriebshof 5.47| 6.06| 7.06| 8.06 | 9.06|10.06 (11.06|12.06 {13.06|14.06 |15.06 [16.06 |17.06 [18.06|19.06 [20.06| 7.36| 8.36 | 9.3610.36|11.3613.36 (14.36 (15.36|16.36 [17.36
Tirnich Netto Zentrallager 5.48( 6.07| 7.07| 8.07 [ 9.07|10.07 [11.07|12.07 {13.07 |14.07 | 15.07 [16.07 | 17.07 [18.07 | 19.07 [20.07 | 7.37| 8.37  9.37|10.37|11.37|13.37 [14.37 15.37 |16.37 [17.37
Tirnich Lidl Zentrallager 5.49( 6.08| 7.08| 8.08( 9.08|10.08(11.08|12.08 {13.0814.08|15.08 (16.08|17.08 (18.0819.08 {20.08| 7.38| 8.38 | 9.3810.38|11.3813.38(14.38(15.38|16.38 (17.38
Turnich Geigerstr. 5.51| 6.10| 7.10| 8.10( 9.10|10.10(11.10|12.10{13.1014.10|15.10 (16.10|17.10{18.10|19.10 {20.10| 7.40| 8.40( 9.40|10.40|11.40|13.40|14.40(15.40|16.40 (17.40
Turnich Logistikpark 5.52( 611 7.11| 811 9.11|10.11 [11.11]12.11 {13.11|14.11|15.11 [16.11 |17.11[18.11|19.11 [20.11| 7.41| 8.41 | 9.41|10.41 [11.41|13.41 [14.4115.41 [16.41 (17.41
Tirnich Heisenbergstr. 5.53( 6.12| 7.12| 8.12 9.12|10.12(11.12|12.12 (13.12|14.12|15.12 (16.12 |17.12|18.12|19.12 (20.12| 7.42| 8.42 | 9.42|10.42 (11.42|13.42 (14.42|15.42 [16.42 |17.42
Tiirnich Industriegebiet Il 5.55| 6.14| 7.14| 8.14( 9.14|10.14|11.14(12.14|13.14 [14.14 |15.14 [16.14 |17.14 [18.14|19.14 |20.14 | 7.44| 8.44| 9.44|10.44 |11.44|13.44 (14.44|15.44 |16.44 |17.44
Turnich Industriegebiet | 5.56 | 6.15| 7.15| 8.15[ 9.15|10.15[11.15|12.15(13.15|14.15|15.15 [16.15|17.15[18.15]19.15[20.15| 7.45| 8.45( 9.45|10.45|11.45|13.45[14.45[15.45|16.45 [17.45
Tirnich Heinkelstr. 5.57| 6.16| 7.16| 8.16 | 9.16|10.16(11.16|12.16 (13.16|14.16 |15.16 [16.16 | 17.16 [18.16|19.16 [20.16 | 7.46| 8.46 | 9.46|10.46 |11.46|13.46 [14.46 15.46 |16.46 [17.46
Tiirnich Rathaus 5.58( 6.17| 7.17| 817 9.17|10.17 [11.17|12.17 (13.17 |14.17 |15.17 (16.17 |17.17 [18.17|19.17 [20.17 | 7.47 | 8.47 | 9.47|10.47 |11.47|13.47 [14.47 |15.47 |16.47 (17.47
Turnich Markt 5.59| 6.18| 7.18| 8.18| 9.18|10.18|11.18(12.1813.18[14.18 |15.18 (16.18|17.1818.18|19.18 (20.18| 7.48 | 8.48| 9.48|10.48 |11.48|13.48 (14.48|15.48 [16.48 |17.48
Balkhausen 6.00| 6.19( 7.19| 8.19| 9.19(10.19(11.19(12.19|13.19(14.1915.19|16.19 (17.19[18.19(19.19]20.19| 7.49| 8.49| 9.49(10.49|11.49 (13.49|14.49(15.49|16.49|17.49
Balkhausen M.-Werner-StraBe 6.01| 6.20( 7.20| 8.20| 9.20(10.20{11.20(12.20|13.20 {14.20|15.20{16.20 {17.20{18.20(19.2020.20| 7.50 | 8.50| 9.50 {10.50|11.50{13.50|14.50 {15.50 [16.50 |17.50
Briiggen Rodderweg 6.03| 6.22( 7.22| 8.22| 9.22(10.22(11.22 (12.22|13.22 (14.22 |15.22 |16.22 (17.22|18.22 (19.22|20.22 | 7.52| 8.52| 9.52(10.52|11.52 (13.52|14.52 |15.52 [16.52 |17.52
Briiggen Feuerwehr 6.04| 6.23| 7.23| 8.23| 9.23(10.23(11.23(12.23|13.23(14.23|15.23|16.23 (17.23|18.23(19.2320.23| 7.53 | 8.53| 9.53(10.53|11.53(13.53|14.53|15.53 [16.53|17.53
Briiggen Am alten Bahnhof 6.06| 6.25( 7.25| 8.25| 9.25(10.25(11.2512.25|13.25(14.25|15.25|16.25 (17.25|18.25[19.25]20.25| 7.55| 8.55| 9.55[10.55|11.55[13.55|14.55[15.55[16.55|17.55
Kierdorf Mitte 6.27| 7.27|( 8.27| 9.27|10.27|11.27(12.27 (13.27 |14.27 (15.27 |16.27 |17.27 | 18.27 [19.27 | 20.27| 7.57 | 8.57| 9.57|10.57 [11.57|13.57 [14.57 |15.57 [16.57 |17.57
Kierdorf Std 6.29| 7.29( 8.29| 9.29(10.29|11.29(12.29(13.29|14.29 (15.29|16.29|17.2918.29(19.29 (20.29| 7.59| 8.59| 9.59|10.59 [11.59|13.59 [14.59|15.59 [16.59 |[17.59
Kdttingen Mitte 6.31| 7.31( 831 9.31(10.31|11.31(12.3113.31|14.31 (15.31|16.31(17.31|18.31{19.3120.31| 8.01( 9.01)10.01 {11.01 [12.01 [14.0115.01|16.01 {17.01|18.01
Kdttingen Siid 6.32| 7.32( 8.32| 9.32|10.32|11.32(12.32(13.32|14.32 (15.32|16.32|17.32|18.3219.32 (20.32 | 8.02 | 9.0210.02 |11.02 (12.02|14.02 {15.02|16.02 [17.02 |18.02
Liblar Friedhof 6.33| 7.33| 8.33| 9.33]10.33|11.33(12.33(13.33|14.33(15.3316.33|17.33|18.33(19.33(20.33| 8.03| 9.0310.03|11.03 {12.03|14.03 {15.03|16.03 {17.03 |18.03
Liblar Kirche 6.34| 7.34( 8.34| 9.34|10.34|11.34(12.34(13.34|14.34(15.34|16.34 |17.34|18.34(19.34 | 20.34| 8.04| 9.04|10.04|11.04 (12.04 |14.04 |15.04|16.04 [17.04 |18.04
Liblar Frauenthal 6.36| 7.36( 8.36| 9.36|10.36|11.36(12.36(13.36|14.36 (15.36 |16.36 |17.36|18.36[19.36 (20.36 | 8.06 [ 9.06|10.06 |11.06 [12.06 |14.06 [15.06 |16.06 [17.06 |18.06
Liblar ErftstadtCenter 6.38| 7.38( 8.38| 9.38|10.38|11.38(12.38(13.3814.38 (15.3816.38|17.3818.38(19.38 (20.38| 8.08 | 9.0810.08|11.08 [12.08 |14.08 [15.08|16.08 [17.08 |18.08
Liblar Theodor-Heuss-StraBe 6.39( 7.39| 8.39( 9.39010.39|11.39(12.3913.39(14.39|15.39(16.39|17.3918.39(19.3920.39| 8.09| 9.09(10.09|11.09 (12.09(14.09|15.09 (16.09|17.09 {18.09
Liblar HeidebroichstraBe 6.41| 7.41( 8.41| 9.41(10.41|11.41(12.4113.41|14.41 (15.41|16.41 |17.41|18.41 (19.41|20.41| 8.11( 9.11)10.11 {11.11 [12.11 [14.11|15.11|16.11 [17.11|18.11
Erftstadt Bf DB) an 6.43] 7.43| 8.43) 9.43]10.4311.43[12.43|13.43|14.43[15.43|16.43(17.4318.43[19.43/20.43] 8.13| 9.1310.13|11.13[12.13[14.13[15.13]16.13[17.13|18.13
Erftstadt Bf/ H474 DB) ab 6.47| 7.48|( 8.48| 9.48(10.48|11.48(12.48|13.48|14.48(15.48)|16.48|17.48| 18.48|19.48|20.48| 8.18( 9.18)|10.18|11.18(12.18| 14.18| 15.18| 16.18( 17.18| 18.18
Kéln Dom/Hbfﬂ]@ an 7.34| 8.12| 9.12(10.12|11.12(12.12]|13.12| 14.12| 15.12) 16.12 [ 17.12| 18.12( 19.12] 20.13| 21.12| 8.39| 9.39|10.39(11.39|12.39| 14.39|15.39|16.39| 17.39| 18.39

A, Schlaue Nummer fiir Bus & Bahn 0 180 6 50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!



